
HIPPODROME D’AGEN LA GARENNE (R4) 

DIMANCHE 24 MARS 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
11H 05PRIX FOULAYRONNES - 14 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 8 – 1 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GODSEND 
HUGOLINE DE BRAYE 
GANJA 
GATWICK 
FIRST KEN BLUE 
HARKONNEN 
GENTLEMAN SMART 
HISTORIQUE ELDE 
HELIA DE BRUYERE 
HADES DE SUCE 
HUMBERSTON 
GUINGAMP OLIVERIE 
FAN D'USSEDA 
GERIBIA DU PARC 

BEAUDOUIN G. 
CLOZIER Cha. 
LANGLOIS C. 
BOUYNE D. 
GAUDIN D. 
PRIOU D. 
SEIGNE Léo 
LAKHRISSI H. 
RAHAULT M. 
JULIEN F. 
TREICH J. P. 
EMPEYTAZ J. M. 
BAKKER H. C. 
PEREKRESTOFF E. 

RIVIERE J. 
TOUILLET O. 
MARIE B. 
BOUISSON S. 
GAUDIN D. 
MANCEAU P.M. 
RIVIERE A. 
LAKHRISSI H. 
LAISIS D. 
TREICH J.H.  
TREICH J.H.  
EMPEYTAZ J.M. 
HAMON Y. 
CANNILLO D. 

(23) Da 9a 0a Da 3a 8a  
(23) 8a Da Da 6a Da 3a  
0a 0a Da 2a Da (23) 2a  
Da Dm (23) 6a 3a Da  
(23) 7m 2m 5a 4m 2a  
2a 6a 0a 6a 3a (23) 6a  
(23) 0a 9a 4a 6a 7a Da  
4a 1a (23) 1a 1a Da 7a  
7a (23) 8a 0a Da 9a 9a  
Da Da (23) Aa Da Da  
2a 9a (23) 0a 6a 7a  
7a 5m 3a (23) 3a 8a  
1a 3a 9a 2a (23) 9a  
(23) Da 9a Da Da 9a  

71 295 € 
71 320 € 
65 695 € 
69 505 € 
66 680 € 
64 300 € 
64 290 € 
71 310 € 
54 300 € 
38 930 € 
61 825 € 
55 020 € 
62 330 € 
47 790 € 

H8 
F7 
F8 
H8 
H9 
H7 
H8 
M7 
F7 
H7 
H7 
H8 
F9 
F8 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 35PRIX D'ASTAFFORT - 18 Concurrents - Monté - 2 625 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 8 – 9 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 15 – 11 – 5 – 18 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

IOKO TARTIFUME 
HEIDI TEJY 
GLISS DU COURTILLE 
HAPPY SHANNON 
HOLLISTER DAY 
INDIAN MYSTIC 
HEPICETOU 
HOMEMADE QUICK 
IANINA DES BORDES 
FEELING MESLOIS 
IBIZA GRIFF 
GOLDEN CREEK 
ELIXIR DU GILET 
FED DU PATURAL 
EKINOA DU PATURAL 
GORESTAN 
FANDANGO GLYCINES 
GALUPIN DE PAIL 

VAUTIER Aud 
CLAUDEL QUIGNON Eri. 
LORENT L. 
SAOUT C. 
YVON M. 
BORD T. 
SCHOTTER Mlle C. 
TIJOU M. 
PASQUIER S. E. 
GILARD G. 
TREICH S. 
MAGNENAT L. 
CASTAING MATHIEU C. 
SOM MLLE O. 
LE CREPS R. 
COLLET M. 
MENDIBOURE M. 
GERAY P. 

LANGLOIS N. 
LAISIS D. 
BELUZE B. 
CORDEAU P.J. 
LALOUM S. 
BORD T. 
HUREL Y. 
CORDEAU P.J. 
FOUCAULT V. 
CANNILLO D. 
HENRY Y. 
GONIN N. 
REDON A. 
HUREL Y. 
BELUZE B. 
BROSSARD D. 
HUREL Y. 
FOIN J. 

6m Dm (23) 5a 9m 3m 7m  
9a (23) 5m 2m Da 3m 3m  
(23) 2m 4m 7m 5m Dm  
8m (23) 9m Da 4m 9m 8m  
3m 1m 2m (23) 2a 8a 7a  
1m 4m 4m (23) Dm 3m  
8a 3m 2m 2m 9a Da  
3m 5m Da (23) Dm 0a 0m  
1a 8a 8a (23) 5m 2a 2m  
4a 5a 8a 3a (23) 8a Da  
Da 9a 9a (23) 6m 0a  
(23) 0a 2a 0a 0a 8a 7m  
(23) 4a 8m 2a 6a 6m 5a  
5m 8m 3m 8a 5m 4a 0a  
7m (23) 9m 6m 3m 4m  
0a 9a Da (23) 8a 6a Da 4a  
Dm 8a 0a 8a (23) 0a 0m  
Da (23) 2a 6a 5a 1a 1a  

61 460 € 
70 540 € 
71 535 € 
72 180 € 
74 185 € 
76 090 € 
76 115 € 
78 070 € 
79 850 € 
81 480 € 
81 590 € 
82 905 € 

133 950 € 
155 400 € 
163 760 € 
166 060 € 
170 905 € 
170 930 € 

H6 
F7 
F8 
F7 
H7 
H6 
H7 
H7 
F6 
H9 
F6 
H8 

H10 
H9 
F10 
H8 
H9 
H8 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 35PRIX INTERMARCHE LE PASSAGE - 16 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 4 – 6 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 13 – 2 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KALINEO PENEME 
KESIA DE BRASSE 
KATINKA STAM 
KATINKA MAUZUN 
KYRA DE PERVENCHE 
KININE DOLEMA 
KALVIA DU PADOUENG 
KRAC MICHA 
KIMOLTO 
KARMA DE BANVILLE 
KANDIE DU BASSIN 
KALIMBA LOUNA 
KARL DE PEN GUEN 
KENZO GRIFF 
KAPUCINE D'ALBRET 
KAZAR DE CRAVANS 

GAZENGEL C. 
GERGOUIL Mat. 
GRASSET M. 
TERRY C. 
LALOUM S. 
CHARLOT M. X. 
BOUISSON Y. 
DENECHERE R. W. 
LE CREPS R. 
SABOURDY D. 
HONORE A. 
CLOZIER F. 
LANGLOIS N. 
LAIGRON AX. 
VANACKER B. 
RIVIERE J. 

MANCEAU P.M. 
FOIN J. 
GRASSET M. 
FLIRDEN CH. 
LANGLOIS D.A. 
VANDESTICK CH. 
BOUISSON S. 
DENECHERRE R.W. 
MARTIN L.B.  
SABOURDY B. 
FEYTE CH. 
MARTIN L.B.  
LANGLOIS N. 
HENRY Y. 
VANACKER B. 
RIVIERE J. 

3a 8a 7a Da 2a 4a  
Da 1a 5a (23) 8a 3a 2a 
Da 4a (23) 3a 1a 5a 7a  
7a 3a (23) Da 2a 4a  
Da 2a 1a (23) 8a Da  
1a 0a 6a Da (23) 6a  
4a Da 8a Da (23) Da  
3a 3a (23) 3a 5a 5a  
(23) 3a 2a 2a 2a 
5a 1a 6a (23) 2a 5a  
5a Dm 2a (23) 1a 9a  
(23) 0a 1a 1a Da 
4a 8a 4a (23) 3a 1a 
(23) 2a Da Da 1a 5a 
Da 5a 7a (23) 7a 6a  
7a Da 7a 3a (23) Da  

13 910 € 
15 060 € 
15 135 € 
14 540 € 
14 850 € 
15 340 € 
15 450 € 
15 065 € 
13 465 € 
12 570 € 
12 230 € 
12 375 € 
12 475 € 
13 250 € 
13 140 € 

8 860 € 

H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
M4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
M4 
F4 
H4 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
12H 05PRIX SPIE BATIGNOLLES MALET - 10 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 8 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LIBREVILLE 
LAMBADA DE LOU 
LUKE SKYWALKER 
L'ENVIE D'ENZO 
LE WINNER AS 
LAGON DU POMMEREUX 
LAGUNE DE LA COTE 
L'AMI DE LANCOUR 
LOULOUTE PYLA 
LIBERTA FLEURANCE 

GERAY P. 
MARTY F. 
GAZENGEL C. 
GRASSET M. 
LALOUM S. 
TERRY C. 
FOUCAULT V. 
VANACKER B. 
LE CREPS R. 
ORTEGA R. 

METZLER G. 
MARTY F. 
MANCEAU P.M. 
PRUDHON E. 
LALOUM S.  
ROGER S. 
LALOUM S.  
VANACKER B. 
BELUZE B. 
ORTEGA R. 

3a Da (23) 5a 7a 2a  
(23) 6a Da 3a 3a 4a 
2a 3a 
Da 1a 
2a Da 4a Da 
3a 2a 
2a 7a 8a 3a (23) 8a  
1a 3a Da 
7a 6a 
 

7 630 € 
5 470 € 
6 350 € 
6 750 € 
8 510 € 
6 590 € 
4 585 € 
8 430 € 

410 € 
 

F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
M3 
F3 
H3 
F3 
F3 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 15PRIX DE LAFOX - 15 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 5 – 12 – 13 – 14 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 15 – 5 – 13 – 12 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

INDIGO BUROIS 
IBACA 
IMPACT BLACK 
IRISEE LUDOISE 
IDEO 
ISIS D'ERAH 
INES DE SUBLIGNY 
ILTON CADENCE 
INCA DE MONE 
ISSALIO 
ICI PARIS 
ILTON CASH 
IRON BOCAIN 
IVAN DU JAYLE 
IZAYA DE COUSSERAT 

CLOZIER Eti. 
OLICARD B. 
BORD T. 
DUPUIS A. 
RIVIERE J. 
CLOZIER F. 
YVON M. 
CHARLOT M. X. 
GERAY P. 
LAIGRON AX. 
LE MOEL PI. 
BROSSARD N. R. 
TREICH S. 
AUVRAY M. 
DENECHERE R. W. 

MARQUEZ V. 
OLICARD B. 
BORD T. 
FOUCAULT V. 
RIVIERE J. 
RAULLINE E. 
RUIZ B. 
X. CHARLOT M. 
CRIADO M. 
HENRY Y. 
LE MOEL P. 
BROSSARD D. 
TREICH J.H. 
AUVRAY M. 
DENECHERRE R.W. 

1a 6a 3a 5a Ta 6a  
4a 7a (23) 0a 5a 4a  
(23) 6a 7a 0a 6a 6a Da  
(23) 2m 1m Da 3a 5a  
4a Da Da 4a (23) Da 2a  
3a (23) 9a 4a 4a 8a 2a  
0a 5a 5a 7m 0a (23) 3m  
5a 4a 0a (23) 8a 0a 4a  
Da Da 1a (23) Da 3a  
0a 7a 0a (23) 5a 2a Da  
Da Da Da 6a Da  
1a 5a 1a (23) 1a 0a  
3a 1a 2a (23) 2a 2a 3a  
4a 2a 1a (23) 7a 1a 7a  
4a (23) 4a 1a 3a 8a  

16 255 € 
32 665 € 
33 810 € 
34 035 € 
35 710 € 
39 340 € 
40 055 € 
40 615 € 
57 190 € 
68 065 € 
75 345 € 
77 650 € 
79 195 € 
81 570 € 
81 920 € 

H6 
F6 
H6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 50PRIX DE CAUZAC - 14 Concurrents - Attelé - 2 575 M - 24.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 5 – 2 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 12 – 7 – 1 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUNTA DES THIRONS 
JAGUAR DU LONDEL 
JAKARTA D'ALOUETTE 
JAGUAR'S EYES 
JEANNE D'AUTHISE 
JUNO ELLIS 
JADE DE PAME 
JOSIO DU POMMEREUX 
JANEIRO TURGOT 
JOY DE PENGUEN 
JAVA DE ROUAISSE 
JASMIN DHELPA 
JOYAU DE BELLANDE 
JOYEUSE SMART 

CHARLOT M. X. 
BROSSARD N. R. 
GRASSET M. 
GARCIA L. 
DUCOS TH. 
GAZENGEL C. 
TERRY C. 
CLOZIER F. 
TIJOU M. 
LANGLOIS N. 
GERGOUIL Mat. 
CORDEAU P. J. 
CORDEAU Y. 
CABOS V. 

X. CHARLOT M. 
BROSSARD D. 
GRASSET M. 
GARCIA L. 
TERRY F. 
MANCEAU P.M. 
FLIRDEN CH. 
ROGER S. 
TERRY F. 
LANGLOIS N. 
LEBOIS D. 
CORDEAU P.J. 
CORDEAU P.J. 
LEVESQUE T 

5a 1a 1a Da (23) 5a  
1a 3a 4a Da (23) 5a  
7a Da (23) 0a Da 1a  
Da Da 0a (23) 2a 3a  
1a 7a 5a 5a (23) 2a  
6a 1a 3a 2a 6a (23) 0a  
6a Da (23) 1a 3a 0a  
Da 0a (23) Da 1a 4a  
(23) Dm 1m 8a 1m Dm  
4m 6a 3m (23) 3a 0a  
3a 1a 4a (23) 6a Da  
1a 6a 5a Da Da   
7a 2a 5a 9a Da 4a  
0a (23) 8a Da 3a 3a  

45 790 € 
44 135 € 
44 065 € 
44 450 € 
42 175 € 
45 920 € 
42 420 € 
45 230 € 
26 025 € 
38 335 € 
41 420 € 
39 840 € 
29 565 € 
36 600 € 

F5 
H5 
F5 
M5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 32PRIX DE SAINT-NICOLAS DE LA BALERME - 16 Concurrents - Attelé- 2 575 M - 30.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 6 – 5 – 9 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 11 – 16 – 3 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FILOU NICAUX 
FALFAUST 
INCROYABLE BLACK 
FEE FRAULEIN 
GOTHAM CITY 
HABANERO DE VIETTE 
FALAKI DE CAHOT 
FORREST D'EM 
HONNEUR DE BLAY 
GAI LOGIS 
HERMOSO 
IVRAM 
GERBEN 
FASHION GIRL 
MELLBY GUARD 
ICARE DU BERYL 

BROSSARD N. R. 
LE MOEL PI. 
PRAT Ale. 
LE CREPS R. 
GERAY P. 
GARCIA L. 
CABOS V. 
TREICH S. 
GRASSET M. 
DUCOS TH. 
CLOZIER F. 
FOUCAULT V. 
PERRAGUIN S. 
CHARLOT M. X. 
MARIE B. 
LACOMBE Y. 

BROSSARD D. 
LE MOEL P. 
PRAT F. 
BELUZE B. 
LEBOIS D. 
GARCIA L. 
JULIEN F. 
VIGOUROUX Y. 
PRUDHON E. 
TERRY F. 
MARTIN L.B. 
PICARD O. 
WESTERINK R. 
X. CHARLOT M. 
MARIE B. 
LACOMBE Y. 

Da Da 6a 3a (23) 3a  
Da 0a (23) 8a 7a 4a  
6a (23) Da 1a 7a 7a  
7a Dm (23) 0a 8a 0a  
2a 6a 9a 3a (23) 0a  
0a 0a Da (23) 7a Da  
Dm 0a (23) 1m 2m  
0a (23) 6a 3a 1a 5m  
Aa (23) 7a 3a Da 6a  
(23) 5a Da Da 0a 2a  
9a Aa 2a (23) 3a 5a  
6a 7a 3a 3a (23) 9a 2a  
0a 4a (23) 6a 5a 3a  
8a Dm 8a (23) Aa 8a  
7a 0a 6a 2a 7a 8a  
1a 4a Da 6a (23) 6a  

134 590 € 
137 632 € 
133 310 € 
140 270 € 
140 325 € 
135 340 € 
136 330 € 
136 780 € 
129 190 € 
126 680 € 
133 090 € 
130 770 € 
112 643 € 
132 080 € 
132 993 € 
129 665 € 

H9 
H9 
H6 
F9 
F8 
M7 
H9 
H9 
H7 
H8 
H7 
M6 
H7 
F9 
H9 
H6 

2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 
2 575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
15H 07GRAND PRIX DU PRINTEMPS - 18 Concurrents - Attelé - 2 625 M - 30.000 Euros

FAVORIS : 8 – 4 – 17 – 5 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 18 – 4 – 8 – 17 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

ICARE D'ASNOIS 
GARIFAN DE CASTROU 
INFERNO POURPRE 
JOIE DE LA COTE 
ICE DU LOIR 
GIGOLO DU NOYER 
FASTER WIC 
IRON MIJACK 
FANTASQUE D'ENFER 
FILOU DE SITA 
EUNIS DU PATURAL 
FLASH DE LA NOE 
HAMIRAL NELSON 
MATEO DE REVE 
HAMILTON STAR 
GAJAC 
HERMES ANGEL 
M.T.OSCAR 

AUVRAY M. 
BORD T. 
CABOS V. 
LALOUM S. 
CHARBONNEAU A. 
HANQUIER M. 
SABOURDY D. 
TERRY C. 
GERAY P. 
CHARLOT M. X. 
GERGOUIL Mat. 
TREICH J. H. 
GAZENGEL C. 
LAIGRON AX. 
COLLET M. 
GAZENGEL Cha. 
BROSSARD N. R. 
PARYS C. 

AUVRAY M. 
JEANNETON G. 
LEVESQUE T. 
LALOUM S. 
HENRY Y. 
HANQUIER M. 
SABOURDY D. 
TERRY F. 
CRIADO M. 
DEBUE R. 
FOIN J. 
TREICH J.H. 
MANCEAU P.M.  
HENRY Y. 
BROSSARD D. 
MANCEAU P.M.  
BROSSARD D. 
MALMQVIST T. 

4a 4a (23) 1a 2a 0a  
4a 8a 3a 2a 0a   
3a 5a Da (23) 7m 0a  
4a 2a 1a (23) 2a 2a  
(23) 1a 5a 1a 5a Da  
Da 5a 3a 6a 8a 4m  
6a 9a 0a (23) 5a 4a  
5a 3a 2a 4a (23) 0a  
4a 0a (23) 2a 3a 7a  
4a 7a 5a 7a (23) Da  
8a 4a (23) Da 0a 2a  
7a 9a Da (23) 5a 7a  
9a Da 0a (23) 9a 2a  
Dm 0a 0a (23) 5a 5a  
(23) 0a 4a 7a Da 2a  
(23) 7a 0a 0a 5a 5a  
4a 4a 4a 4a (23) 5m  
2a 5a 6a 8a (23) 8a  

85 530 € 
89 770 € 
90 660 € 
94 100 € 
95 435 € 
95 900 € 
96 745 € 
97 905 € 
98 740 € 

141 895 € 
148 600 € 
165 830 € 
170 740 € 
171 568 € 
171 700 € 
182 400 € 
188 620 € 
191 033 € 

H6 
H8 
H6 
F5 
F6 
H8 
H9 
H6 
H9 
H9 

H10 
H9 
M7 
M8 
H7 
H8 
H7 
M8 

2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 625 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


